
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «ТОМАРОВСКАЯ СРЕДНЯЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № I ИМЕНИ ГЕРОЯ 
СОВЕТСКОГО СОЮЗА ШЕВЧЕНКО А.И. ЯКОВЛЕВСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ»

ПРИКАЗ

«17» марта 2025 года №45

Об организации работы
школьных лагерей в период 
весенних каникул

В целях повышения качества отдыха и оздоровления детей, обеспечения 
безопасности отдыха, профилактики детской и подростковой 
безнадзорности, беспризорности, травматизма, правонарушений в 
каникулярный период
приказываю:

1. Организовать на базе МБОУ «Томаровская СОШ №1 Яковлевского 
муниципального округа» с 31 марта по 06 апреля 2025 года работу детского 
оздоровительного лагеря с дневным пребыванием для учащихся 1-11 
классов.

2. Утвердить режим работы детского оздоровительного лагеря и 
дневным пребыванием с 8.00 до 17.00. Стоимость питания 246,00 руб. в день 
при трехразовом питании.

3. Назначить Шипилову Ольгу Павловну - начальником школьного 
детского оздоровительного лагеря с дневным пребыванием для обучающихся 
1-11 классов.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы А.В. Данилова


